
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.21.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PRZYRÓW 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz art. 20 ustawy 
z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw 
gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. 
2022 poz. 2687), Burmistrz Miasta i Gminy Przyrów zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na kwotę 
+58.815,38 zł, w tym w ramach Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 +717,38. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na kwotę +58.815,38 zł. 

§ 2. W związku ze zmianami określonymi w § 1 zmienia się treść załączników: 

- Załącznik nr 1 Uchwały Nr XLIX/299/2023 z późniejszymi zmianami,           
w sposób ustalony załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

- Załącznik nr 2 Uchwały Nr XLIX/299/2023 z późniejszymi zmianami,           
w sposób ustalony załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

- Tabela zadań zleconych Załącznika nr 6 Uchwały Nr XLIX/299/2023 
z późniejszymi zmianami, w sposób ustalony załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia, 

- Załącznik nr 9 Uchwały Nr XLIX/299/2023 z późniejszymi zmianami,           
w sposób ustalony załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Przyrów Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA2A1BBF-7BC0-4F63-812C-4A23A5B6FC04. Podpisany Strona 1



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

600 0,00 1 224,00

0,00 1 224,00

751 0,00 56 874,00

0,00 56 874,00

852 0,00 717,38

0,00 717,38

razem: 0,00 58 815,38

razem: 0,00 0,00

0,00 58 815,38

0,00 0,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY NA 2024R.

Ogółem: 39 365 935,69 39 424 751,07
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 868 428,00 4 868 428,00

majątkowe

majątkowe 20 235 137,73 20 235 137,73

bieżące 19 130 797,96 19 189 613,34

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 717,38

Pomoc społeczna 516 065,77 516 783,15

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

32 734,00 89 608,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 1 224,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

32 734,00 89 608,00

bieżące

Transport i łączność 0,00 1 224,00

Nazwa
Plan przed 

zmianą
Plan po zmianach 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr or.0050.21.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Przyrów
z dnia 5 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA2A1BBF-7BC0-4F63-812C-4A23A5B6FC04. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

10 528 927,41 283 767,63 223 767,63 4 000,00 219 767,63 60 000,00 0,00 0,00 0,00 10 245 159,78 10 245 159,78

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 224,00 1 224,00 1 224,00 0,00 1 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 530 151,41 284 991,63 224 991,63 4 000,00 220 991,63 60 000,00 0,00 0,00 0,00 10 245 159,78 10 245 159,78

79 000,00 79 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 224,00 1 224,00 1 224,00 0,00 1 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 224,00 80 224,00 20 224,00 0,00 20 224,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 938 623,00 3 561 123,00 3 332 323,00 2 563 547,00 768 776,00 0,00 228 800,00 0,00 0,00 377 500,00 377 500,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 874,00 16 874,00 16 874,00 1 874,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 940 497,00 3 562 997,00 3 334 197,00 2 565 421,00 768 776,00 0,00 228 800,00 0,00 0,00 377 500,00 377 500,00

46 167,00 46 167,00 46 167,00 32 147,00 14 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 874,00 1 874,00 1 874,00 1 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 041,00 48 041,00 48 041,00 34 021,00 14 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 500,00 101 500,00 101 500,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 500,00 101 500,00 101 500,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 734,00 32 734,00 32 734,00 17 979,00 14 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-261,00 -261,00 -261,00 0,00 -261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 261,00 55 261,00 261,00 0,00 261,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 734,00 87 734,00 32 734,00 17 979,00 14 755,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 944,00 31 944,00 31 944,00 17 979,00 13 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-261,00 -261,00 -261,00 0,00 -261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 261,00 55 261,00 261,00 0,00 261,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 944,00 86 944,00 31 944,00 17 979,00 13 965,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 566 771,77 1 566 771,77 1 217 134,91 764 626,00 452 508,91 0,00 349 636,86 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 037,63 -26 037,63 -26 037,63 0,00 -26 037,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 755,01 26 755,01 26 051,70 24 807,63 1 244,07 0,00 703,31 0,00 0,00 0,00 0,00

1 567 489,15 1 567 489,15 1 217 148,98 789 433,63 427 715,35 0,00 350 340,17 0,00 0,00 0,00 0,00

123 894,77 123 894,77 91 048,91 17 746,00 73 302,91 0,00 32 845,86 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 037,63 -26 037,63 -26 037,63 0,00 -26 037,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 755,01 26 755,01 26 051,70 24 807,63 1 244,07 0,00 703,31 0,00 0,00 0,00 0,00

124 612,15 124 612,15 91 062,98 42 553,63 48 509,35 0,00 33 549,17 0,00 0,00 0,00 0,00

39 295 601,83 17 913 814,63 12 267 901,77 7 492 202,00 4 775 699,77 3 460 736,00 2 127 176,86 0,00 58 000,00 21 381 787,20 21 381 787,20

-41 298,63 -41 298,63 -41 298,63 0,00 -41 298,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 114,01 100 114,01 44 410,70 26 681,63 17 729,07 0,00 55 703,31 0,00 0,00 0,00 0,00

39 354 417,21 17 972 630,01 12 271 013,84 7 518 883,63 4 752 130,21 3 460 736,00 2 182 880,17 0,00 58 000,00 21 381 787,20 21 381 787,20po zmianach 2 834 173,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 834 173,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75109

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

751
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

obsługa długu 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY NA 2024R.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr or.0050.21.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Przyrów
z dnia 5 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA2A1BBF-7BC0-4F63-812C-4A23A5B6FC04. Podpisany Strona 1



 

     
 
 
 

                                                                                                    
Plan finansowy dochodów i wydatków budżetu gminy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami na 2024r. 

Dział Rozdział §
 

D
o

ch
o

d
ó

w
 

Nazwa 
Dochody 
bieżące 

Przeznaczenie dochodów w wydatkach bieżących 
na: 

Wynagrodzenia 
 i pochodne  

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki bieżące 
jednostek 

budżetowych 
związane z 
realizacją 

ich statutowych 
zadań 

   600 

60004 
 Transport i łączność 1 224,00 1 224,00

 Lokalny transport zbiorowy  

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 224,00 
1 224,00

750   Administracja publiczna 34 221,00 34 021,00 200,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 34 221,00 34 021,00 200,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

34 221,00 34 021,00
200,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 32 734,00 17 979,00 55 000,00 14 755,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 790,00 790,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

790,00 
790,00

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

31  944,00 17 979,00 55 000,00 13 965,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

31 944,00 17 979,00 55 000,00 13 965,00

752   Obrona narodowa 632,00 332,00 300,00

 75212  Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00

 75224  Kwalifikacja wojskowa 332,00 332,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

632,00 300,00
300,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr or.0050.21.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Przyrów
z dnia 5 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA2A1BBF-7BC0-4F63-812C-4A23A5B6FC04. Podpisany Strona 1



 

852 
  Pomoc społeczna 37 894,77 32 845,86 5 048,91

85295  Pozostała działalność 37 894,77 32 845,86 5 048,91

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

37 894,77 32 845,86 5 048,91

855   Rodzina 1 578 265,00 237 362,00 1 333 712,00 7 191,00

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

1 546 700,00 205 988,00 1 333 712,00 7 000,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 546 700,00 
 205 988,00 1 333 712,00 7 000,00

 85513  
Składki na ubezp. zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

31 374,00 31 374,00

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

31 374,00 31 374,00

 85503  Karta Dużej Rodziny 191,00 191,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

191,00 191,00

   
Razem: 1 684 970,77 258 320,00 1 421 557,86 60 092,91

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA2A1BBF-7BC0-4F63-812C-4A23A5B6FC04. Podpisany Strona 2



 
 
 
 

 
Plan dochodów i wydatków w ramach środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 2024r. 
Dział Rozdział Nazwa Dochody 

bieżące 
Wydatki 
bieżące 

Informacje o zadaniu 

852  Pomoc 
społeczna 

717,38 717,38 

 85295 Pozostała 
działalność 

717,38 717,38 

Środki na Wypłatę świadczeń z ustawy z dnia 15 
grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych 

odbiorców paliw gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. w 
związku z sytuacją na rynku gazu 

Dział Rozdział  Nazwa Dochody 
majątkowe 

Wydatki 
majątkowe 

 

600  Transport i 
łączność 

5 320 000,- 5 320 000,- 

 60016 Drogi publiczne 
gminne 

5 320 000,- 5 320 000,- 

Środki przyznane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych- Przebudowa dróg gminnych i mostu na 

terenie gminy Przyrów 

855  Rodzina 1 190 000,- 1 190 000,- 

 85516 System, opieki 
nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

1 190 000,- 1 190 000,- 

Środki przyznane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych- Przebudowa i rozbudowa pomieszczeń 
szkoły w Przyrowie wraz z wyposażeniem na potrzeby 

utworzenia klub dziecięcego w Przyrowie. 

900  Gospodarka 
komunalna i 

ochrona 
środowiska 

2 850 000,- 2 850 000,- 

 90002 Pozostała 
działalność  

2 850 000,- 2 850 000,- 

Środki otrzymane z Rządowego Programu Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych- 

Budowa Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki 
odpadów komunalnych wraz z niezbędną infrastrukturą 

towarzyszącą i wyposażeniem w gminie Przyrów 

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

1 465 089,73 1 465 089,73  

 92120 Ochrona 
zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

1 465 089,73 1 465 089,73 Środki przyznane z Rządowego Funduszu Programu 
Ochrony Zabytków  na realizację zadań inwestycyjnych 
do końca 2024r. w tym: 
-Wykonanie prac konserwatorskich w unikatowym, 
zabytkowym młynie wodnym w Wiercicy 150.000,-; 
-prace konserwatorskie i remontowe przy zabytkowej, 
przydrożnej kapliczce w Przyrowie  142.000,-; 
-Konserwacja-prace ratunkowe wieży kościoła pw. 
NMP Szkaplerznej w Przyrowie-686.000,-; 
-Prace konserwatorskie przy zabytkowej drewnianej 
wieży strażackiej w Przyrowie-31.360,-; 
-Prace konserwatorskie i remontowe przy zabytkowej, 
przydrożnej kapliczce w Woli Mokrzeskiej-186.000,-; 
-prace konserwatorskie przy emporze organowej 
znajdującej się w kościele pw. Św. Anny w 
Aleksandrówce, gmina Przyrów-269.729,73. 

  Razem 10 825 807,11 10 825 807,11  

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr or.0050.21.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Przyrów
z dnia 5 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA2A1BBF-7BC0-4F63-812C-4A23A5B6FC04. Podpisany Strona 1



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA2A1BBF-7BC0-4F63-812C-4A23A5B6FC04. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR or.0050.21.2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY PRZYRÓW z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


